

第35回愛媛県スイミングクラブ対抗水泳競技大会



種目別競技結果

競技No 91. 女子 200m リレー タイム決勝



13~14歳

順位	組/水	チーム名	(ヨミガナ)	学種	記録 50m
1	1/6	南海DC	(ナカイDC)	一般	1:57.03
		第一泳者 西岡 泉美	ニシオカ イズミ		28.18 28.18
		第二泳者 三野 朱音	ミノ アキ		29.41 57.59
		第三泳者 白方 彩恵	シロカタ サキ		29.41 1:27.00
		第四泳者 高内 七海	タカウチ ナミ		30.03 1:57.03
2	1/5	五百木SC	(イホキスイミング)	一般	1:57.28
		第一泳者 二神 麻央	ニガミ マユ		29.29 29.29
		第二泳者 達川 夕愛	タツカワ ヨキ		29.69 58.98
		第三泳者 河井 萌	カワイ モエ		30.34 1:29.32
		第四泳者 芝 怜菜	シバ レイナ		27.96 1:57.28
3	1/4	フィッティング松前	(フィッティング)	一般	1:58.89
		第一泳者 橋田 実和	ハシダ ミツ		29.71 29.71
		第二泳者 釘宮 遥花	クギミヤ ハルカ		29.43 59.14
		第三泳者 豊田明歩実	トヨタ アキミ		30.12 1:29.26
		第四泳者 菅 百花	カン ヒナ		29.63 1:58.89
4	1/3	八幡浜SC	(ヤクパハSC)	一般	1:59.89
		第一泳者 下田 天海	シメダ アツミ		29.25 29.25
		第二泳者 石井 和	イシイ ワカ		29.32 58.57
		第三泳者 井上日菜子	イノウエ ヒナコ		30.04 1:28.61
		第四泳者 岡本 未来	オカモト ミライ		31.28 1:59.89